№ Наименование Ед. Кол-
во Цена Стоимость

без налога
Налоговая

ставка
Сумма
налога

Стоимость
с налогом

1
Право использования программы для ЭВМ
«Контур.Диадок», тарифный план «250
документов»

шт. 1,00 2640,00 2640,00 Без НДС Без НДС 2640,00

ИТОГО: Без НДС 2640,00

Всего на сумму: две тысячи шестьсот сорок рублей 00 копеек.
Без НДС.

ВНИМАНИЕ! Стоимость права использования программы для ЭВМ, внесенной в единый реестр
российских программ для электронных вычислительных машин и баз данных, НДС не облагается
на основании подпункта 26 пункта 2 статьи 149 Налогового кодекса Российской Федерации, не